Weichseltorte - Schwarzwalderart

Artikelnummer:

Verzeichnis der Zutaten:

14 Zutaten und Hilfsstoffe (Allergene):
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Wasser, Eier, Zucker, gehartete pflanzliche Fette (Raps,
Sonnenblumen, Mais, Sojabohnen, Palmkern), kandierte
Kirschen (Kirschen, Frucktose - Glukosesirup, Zucker,

Sauerungsmittel: E330, Farbstoffe: E163,

Konservierungsmittel: E220 (als rest)), Schokoladenstiickchen
(Zucker, gehartetes pflanzliche Fette (Palmkern), fettarmen
Kakaopulver, Emulgatoren: Soja-Lecithin, Glukosesirup,
Aromen), Weizenmehl, Weizenstarke, Glukosesirup, Schokolade
fur Dekoration (Kakaopaste, Zucker, Kakaobutter, Wasserfreie
Butter, Emulgatoren: Soja-Lecithin, Vanille), Kakaopulver,
Wasserfreie Butter, Emulgatoren: Soja-Lecithin, Vanille),
Kakaopulver, Gelatine, modifizierte Starke, Alkohol,
Magermilchpulver, Stabilisatoren: E412, E407, E420, E463,
Natriumcaseinat, Traubenzucker, Kokosnuss Ol, Emulgatoren:
E472e, E322, E472b, E471; Backtriebmittel: E500, E541, Salz,
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Inhaltsstoff Enthalten
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Glutenhalttiges Getreide und -erzeugnisse Ja
Sellerie und selleriehaltige Erzeugnisse Nein
Krebsstiere und Krebstiereerezugnisse Nein
Schalenfriichte und Schaltenfriichteerzeugnisse maoglich
Sesamsamen und -erzeugnisse Nein
Milch und -erzeugnisse einschlieBlich Laktose Ja

Senf und -erzeugnisse Nein
Eier und -erzeugnisse Ja

Fisch und -erzeugnisse Nein




Menge bestimmter Zutaten:

Nettofiillmenge:

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Anweisungen fiir Aufbewarung/Verwendung:

Gebrauchsanleitung (falls erforderlich):

Nahrwerte pro 100 g:
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Soja und -erzeugnisse Ja

Lupine Nein
Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg Nein
Weichtiere Nein

10% kandierte Kirschen, 9,5% Schokoladenstiickchen

1,8 kg pro Stuck

siehe Verpackung

bei mindestens -18°C lagern

Brennwerte S 1206
Kcal 289
Fett (g) 16,5
- Anteil gesattigte Fettsauren (g) 9,4
Kohlenhydrate (g) 29,9
-Anteil Zucker (g) 29,1
Ballaststoffe (g)
EiweiB (g) 4,7

Salz (g)




